
UCHWAŁA Nr /XXVII/25 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 22 grudnia  2025 roku. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2025 r. poz. 1153), art. 244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U z 2024 r. poz. 572), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Nie uwzględnia się wniosku z dnia 13 października  2025 roku. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia wnioskodawcy o 
sposobie załatwienia wniosku.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                           

 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr /XXVII/25 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Chorzelach działa na podstawie art. 18 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Na posiedzeniu 24 listopada 2025 

roku Komisja rozpatrywała pismo w sprawie podjęcia działań w kierunku ograniczenia 

sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych na terenie miasta i gminy Chorzele. 

Komisja na posiedzeniu analizowała przepisy prawne dotyczące sprzedaży napojów 

alkoholowych m.in. uchwały podjęte w tej sprawie przez Radę Miejską w Chorzelach.  

Po analizie wniosku i dyskusji w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych w 

godzinach nocnych radni opracowali następujące stanowisko. Sprawa ograniczenia sprzedaży 

napojów alkoholowych była przedmiotem prac Komisji na początku 2025 roku. Wówczas radni 

Rady Miejskiej podjęli kroki zmierzające do ograniczenia podaży napojów alkoholowych 

poprzez zmianę obowiązującej uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Chorzele zmniejszając maksymalną 

ich liczbę. W dniu 27 maja 2025 roku na sesji Rady Miejskiej w Chorzelach została podjęta 

uchwała nr 89/XVIII/25 w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż i 

podawanie napojów alkoholowych na terenie miasta i gminy Chorzele na mocy której 

ograniczono ich ilość. Na obszarze gminy istnieje jeden punkt sprzedaży nocnej napojów 

alkoholowych. Wobec powyższego nie istnieje potrzeba dalszego ograniczania sprzedaży 

napojów alkoholowych na terenie gminy.  

Stanowisko zostało przyjęte „jednogłośnie”. 

 

W posiedzeniu komisji udział wzięło czterech członków Komisji na pięciu zasiadających w jej 

składzie.  

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Chorzelach po analizie wniosku przyjmuje 

stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie uwzględniając wniesionego wniosku. 

                                        

 

                                                               

                                      


